
 
OBČINA KOBILJE 
OBČINSKI SVET  

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
Kobilje 56, 9227 Kobilje, tel.:02/5799-220, faks: 08/3871-390 

www.kobilje.si, e-pošta: obcina@kobilje.si   
 
 

Številka: 02/2023-KMVI 
Datum: 18.5.2023 
 
 
OBČINSKEMU SVETU OBČINE KOBILJE 
 
 
ZADEVA:  Predlog za obravnavo na seji občinskega sveta 
 
 
NASLOV:  Predlog za predstavnika Občine Kobilje v Svetu ustanoviteljic CEROP d.o.o. 

in člana ter njegovega namestnika v skupščini CEROP d.o.o. 
 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 
 
 
POROČEVALEC: Tomaž Zver, predsednik KMVI 
 
 
 
PREDLOGI SKLEPOV:  priloženi 
 
 
  Tomaž Zver, l.r. 
  predsednik KMVI 
  



 PREDLOG 
  
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. l. RS, št. 94/07- UPB, 27/08, 76/08, 
100/08, 79/09, 14/10, 51/10, 84/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1 in 
30/18), Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Center za ravnanje z odpadki Puconci d.o.o. (Ur. l. RS, 
št. 54/2023) in na podlagi 21. člena Statuta občine Kobilje (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
26/2016, 40/2019) je  Občinski svet občine Kobilje na ____________ seji, dne _______ 2023, 
sprejel naslednji: 

S K L E P 

o imenovanju predstavnika Občine Kobilje v Svetu ustanoviteljic CEROP d.o.o. in člana 
ter njegovega namestnika v skupščini CEROP d.o.o. 

1. 

Občinski svet Občine Kobilje sprejme sklep, da se imenuje za predstavnika Občine Kobilje v 
Svetu ustanoviteljic CEROP d.o.o. župana Občine Kobilje Darka Horvata oz. po njegovem 
pooblastilu Sabino Forstnerič, direktorico občinske uprave. 

Za člana v skupščini CEROP d.o.o. se imenuje Sabino Forstnerič, direktorico občinske uprave 
oz. njenega namestnika v skupščini CEROP d.o.o. Tomaža Zvera, občinskega svetnika.  

 

Številka:  Občina Kobilje 

Datum:   Darko Horvat, župan 

 

 

O b r a z l o ž i t e v :  

Na podlagi novega Odloka o ustanovitvi javnega podjetja CEROP d.o.o. v povezavi z veljavnim 
Zakonom o integriteti in preprečevanju korupcije je potrebno imenovati predstavnika Občine 
Kobilje v Svetu ustanoviteljic CEROP d.o.o. in člana ter njegovega namestnika v skupščini 
CEROP d.o.o.  
 
KMVI je zato na svoji seji pripravila predlog predstavnika in člana ter njegovega namestnika 
in ga predlagala občinskemu svetu v obravnavo ter sprejem. 
  
 Komisija za mandatna vprašanja, 
 volitve in imenovanja 
 Tomaž Zver l.r. 
 predsednik KMVI 


